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Аудандық жастар ресурстық орталығы
мен Айшуақ ауылдық округі әкімі аппа-
ратының бірлесе ұйымдастыруымен
«Туған өлке тарихы — ұрпаққа тағылым»
атты экскурсиялық іс-шара өтті.
Шараның мақсаты — «Жастарға ке-

ңес» жобасы аясында жастарды туған
жердің мәдениетімен, тарихи мұралары-
мен және ұлы тұлғаларымен етене таныс-
тыру.
Жастар Айшуақ ауылдық округі аума-

ғында  орналасқан белгілі күйші, қазақ-
тың күй өнерінің көрнекті өкілі Қазанғап
Тілепбергенұлының кесенесіне арнайы
барып, баба рухына тағзым етіп, дұға ба-
ғыштады. Тарихи орынның маңызын
сезініп, оның рухани мәнін терең түсіну
мақсатында зерттеушілерден мазмұнды
ақпараттар алды.
Сонымен қатар, шараға қатысушылар

кесене аумағында тазалық жұмыстарын

ТУҒАН ӨЛКЕ ТАРИХЫ —  ҰРПАҚҚА ТАҒЫЛЫМТУҒАН ӨЛКЕ ТАРИХЫ —  ҰРПАҚҚА ТАҒЫЛЫМТУҒАН ӨЛКЕ ТАРИХЫ —  ҰРПАҚҚА ТАҒЫЛЫМТУҒАН ӨЛКЕ ТАРИХЫ —  ҰРПАҚҚА ТАҒЫЛЫМТУҒАН ӨЛКЕ ТАРИХЫ —  ҰРПАҚҚА ТАҒЫЛЫМ
жүргізді. Оған қаладағы колледж және 9
мектептің волонтер жастары, 12 ауылдық
округтің жастарымен жұмыс жөніндегі ма-
мандары, сондай-ақ белсенді жас аза-
маттар қатысты.
Шарада қазанғаптанушы Н.Жанама-

нов, Айшуақ ауылдық округінің әкімі
О.Әбшанов және аудандық жастар ресур-
стық орталығының басшысы А.Емберге-
нов жастарға Қазанғап Тілепбергенұлы-
ның өмір жолы, шығармашылық мұрасы
мен қазақ күй өнеріндегі ерекше орны ту-
ралы мазмұнды ақпарат берді. Сапар ба-
рысында олар күйшінің өмірбаянынан
тың деректер келтіріп, күйдің шығу тари-
хы мен мән-мағынасына тереңінен тоқ-
талды.
Сондай-ақ, Қазанғап Тілепбергенұлы

атындағы аудандық Саз мектебінің
оқытушысы К.Бижанов күйші бабамыз-
дың таңдаулы туындыларын нақышына

келтіре орындап, жастарға рухани серпін
берді. Күй әуені жас буынды ұлттық
өнердің құндылығын терең сезінуге ша-
қырып, бабалар аманатына құрметпен
қарауға бағыттады.
Түйіндеп айтқанда, мұндай танымдық

шаралар жас ұрпақтың туған жерге де-
ген сүйіспеншілігін арттырып қана қоймай,
олардың ел тарихына, мәдениетіне, ұлт
болмысына деген қызығушылығын
күшейтеді. Бұл — жастардың рухани
тәрбиесіне, мәдени танымын кеңейтуге
бағытталған тиімді бастама. Іс-шара со-
ңында қатысушылар естелік суретке
түсіп, алған әсерлерімен бөлісті.

«Жастарға кеңес» жобасы аясында
өткізілген бұл мағыналы  экскурсия — жас
буынды ұлттық құндылықтармен сусын-
датқан маңызды қадамдардың бірі бол-
ды.

Аудандық жастар
 ресурстық орталығы.

ТЕГІН ЗАҢ КӨМЕГІТЕГІН ЗАҢ КӨМЕГІТЕГІН ЗАҢ КӨМЕГІТЕГІН ЗАҢ КӨМЕГІТЕГІН ЗАҢ КӨМЕГІ
КӨРСЕТІЛДІКӨРСЕТІЛДІКӨРСЕТІЛДІКӨРСЕТІЛДІКӨРСЕТІЛДІ

Семей ядролық сынақ полигонында ядролық сынақтардың салда-
рынан зардап шеккен азаматтарды тіркеу және есепке алу, біржолғы
мемлекеттік ақшалай өтемақы төлеу, куәліктер беру мемлекеттік қыз-
меттің  түрі болып табылады.
Мемлекеттік қызметті «Шалқар аудандық жұмыспен қамту және

әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ және «Азаматтарға арналған
үкімет» мемлекеттік корпорациясы» коммерциялық емес акционерлік
қоғамы» Халыққа қызмет көрсету орталығы» РМК филиалының Шал-
қар бөлімі көрсетеді.
Мемлекеттік корпорацияға, көрсетілетін қызметті алушыға жүгінген

кезде — көрсетілетін қызметті беруші құжаттардың топтамасын тірке-
ген сәттен бастап қызметті көрсету мерзімі:
Семей ядролық сынақ полигонындағы ядролық сынақтардың сал-

дарынан зардап шеккен азаматтарды тіркеу немесе тіркеуден бас тарту
туралы шешім қабылдау — өтінішті тіркеген күннен бастап 20 (жиыр-
ма) жұмыс күні;   алғашқы рет жүгінген көрсетілетін қызметті алушы-
ларға куәлік беру — Семей ядролық сынақ полигонындағы ядролық
сынақтардың салдарынан зардап шеккен азаматтарды тіркеу тура-
лы шешім қабылданғаннан кейін 5 (бес) жұмыс күні ішінде; куәліктің
телнұсқасын беру — көрсетілетін қызметті алушының өтініші тіркел-
ген күнінен бастап 5 (бес) жұмыс күні;
Мемлекеттік қызмет көрсету мерзімі мемлекеттік қызмет көрсету

туралы шешімді қабылдау үшін қосымша сұрау салу, тексеру жүргізу
қажет болған жағдайларда 1 (бір) айға ұзартылады;
Мемлекеттік қызметі алу үшін қажетті құжаттар: көрсетілетін қыз-

метті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызмет үшін жүгінген кезде осы
мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына 1 және (немесе) 2-
қосымшаларға сәйкес нысандар бойынша өтінішті (өтініштерді) және
мынадай құжаттарды ұсынады. Көрсетілетін қызметті берушіге не-
месе Мемлекеттік корпорацияға: 1) жеке басты куәландыратын құжат
(жеке басын сәйкестендіру үшін қажет); 2) тұрғылықты жері бойынша

тіркелгенін растайтын құжат; 3) банк шоты туралы мәліметтер неме-
се өтемақы беру жөніндегі уәкілетті ұйыммен жасалған шарт; 4) 1949
жылдан бастап 1965 жылды қоса алғандағы, 1966 жылдан бастап 1990
жылды қоса алғандағы кезеңдерде Семей ядролық сынақ полигоны
аумағында тұру фактісі мен кезеңін растайтын құжаттарды (мұрағат
анықтамалары, ауылдық, кенттік Халық депутаттары кеңестерінің,
тұрғын үйді пайдалану басқармаларының, үй басқармаларының, кент,
ауыл (село), ауылдық (селолық) округ әкімдерінің, пәтер иелері коо-
перативтерінің анықтамаларын; еңбек кітапшасын; оқу орнын бітіргені
туралы дипломды; әскери билетті; туу туралы куәлікті, орта білім ту-
ралы аттестатты, негізгі мектепті бітіргені туралы куәлікті), болған кезде
– «Семей ядролық сынақ полигонындағы ядролық сынақтардың сал-
дарынан зардап шеккен азаматтарды әлеуметтік қорғау туралы»
Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген тәртіппен бұрын
берілген куәлік. Егер осы тармақтың 4) тармақшасында көрсетілген
құжаттар сақталмаса, онда ядролық сынақтардың әсеріне ұшыраған
аумақтарда тұрудың заңды фактілерін және кезеңін белгілеу туралы
соттың шешімі ұсынылады.
Көрсетілетін қызметті алушының жеке басын куәландыратын құжат-

ты, тұрғылықты жері бойынша тіркелгенін растайтын құжатты ұсы-
нуы, оларда қамтылған ақпаратты мемлекеттік ақпараттық жүйелер-
ден алу мүмкіндігі болған жағдайда талап етілмейді.
Көрсетілетін қызметті беруші Мемлекеттік корпорация мемлекеттік

қызметтер көрсету кезінде, егер Қазақстан Республикасының заңда-
рында өзгеше көзделмесе, ақпараттық жүйелерде қамтылған, заң-
мен қорғалатын құпияны құрайтын мәліметтерді пайдалануға көрсе-
тілетін қызметті алушының жазбаша келісімін алады.

И. КӨШЕРБАЕВА,
аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар

бөлімінің жетекші маманы.

СЕМЕЙ ПОЛИГОНЫНАН ЗАРДАП
ШЕККЕНДЕР ҚАПЕРІНЕ!

31 қазан  күні республиканың прокура-
тура органдарымен бір мезгілде «Халық
заңгері» республикалық әлеуметтік ак-
циясы өтті. Мақсаты — халықтың
құқықтық сауаттылығын арттыру және
тегін заң көмегін көрсету.
Кез келген азамат еліміздің заң қоғам-

дастығындағы ең үздік өкілдерден тегін
қажетті консультация ала алады. Олар-
дың арасында  адвокаттар, нотариустар,
прокурорлар, тергеушілер, сот орындау-
шылары, мемлекеттік органдардың бас-
шылары  бар.
Аталған шара  «Анаға тағзым» ғимара-

тында және аудан орталығынан 220 ша-
қырым қашықтықта орналасқан, 2800-
ден астам тұрғыны бар Бозой елді меке-
нінде өтті.

«Халық заңгері» республикалық әлеу-
меттік акциясына аудан әкімі Ж.Жидеха-
нов, аудан прокуроры Н.Қатуов, аудан-
дық полиция бөлімі бастығының міндетін
атқарушы Е.Құрманбаев, Шалқар ауда-
ны бойынша мемлекеттік кірістер басқар-
масының басшысы Н.Қоблашева, Ақтө-
бе облысы адвокаттар алқасының адво-
каты Ө.Жандоңғар, Ақтөбе облыстық но-
тариаттық палатасының нотариусы
Г.Исмагулова, жеке сот орындаушы
Г.Қалжанова, аудандық аурухананың бас
дәрігері Е.Көпенов, «Ұлы Борсық» су ша-
руашылығы мекемесінің директоры
А.Аманжолов, аудандық жер қатынаста-
ры, білім, тұрғын үй-коммуналдық шару-
ашылығы, жолаушылар көлігі және авто-

мобиль жолдары, жұмыспен қамту және
әлеуметтік бағдарламалар, кәсіпкерлік
және ауыл шаруашылығы бөлімдерінің
басшылары, ауданның Мансап орталығы,
«Атамекен» кәсіпкерлік палатасы Шал-
қар аудандық филиалы, газ шаруашы-
лығы мекемелерінің мамандары қатысты.
Акция барысында ауданның 40-тан ас-

там тұрғындарына қабылдау жүргізіліп,
өздерін толғандырған түрлі мәселелер
бойынша кеңес алды. Келушілер жеке, от-
басылық, еңбек, әлеуметтік және тұрғын
үй қатынастарына, сондай-ақ жер пайда-
лану және кәсіпкерлік қызметке қатысты
сұрақтарын қойып, білікті мамандардан
нақты жауаптар алды. Азаматтарға элек-
тронды үкімет порталы арқылы қызмет
алу жолдары, өтініш берудің заңды
тәртібі және құжат айналымындағы жаңа
цифрлық мүмкіндіктер туралы кең көлем-
де түсіндірме жүргізілді.
Сонымен қатар, акция аясында алаяқ-

тықтың (интернет арқылы және қаржы-
лық) түрлері мен алдын алу жолдарына
ерекше назар аударылды. Құқық қорғау
органдарының өкілдері азаматтарды
түрлі қаржылық пирамидалар, жалған ин-
вестициялық жобалар мен интернет
алаяқтардан сақ болуға шақырып, қазіргі
таңда жиі кездесетін кибералаяқтық
тәсілдері туралы нақты мысалдармен
түсіндірме жұмыстарын жүргізді.

Шалқар ауданының
 прокуратурасы.
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"DIABAZ-ST" ЖШС "ҰСАҚТАУ-СҰРЫПТАУ КЕШЕНІНІҢ ҚҰРЫЛЫСЫ" ЖҰМЫС
ЖОБАСЫНА ӘЗІРЛЕНГЕН ӘСЕР ЕТУГЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ РҰҚСАТ АЛУ ҮШІН ҚҰЖАТ-

ТАР ПАКЕТІ: ҚОРШАҒАН ОРТАНЫ ҚОРҒАУ БӨЛІМІ (ҚОҚБ); ЖОЛ БЕРІЛЕТІН ҚАЛДЫҚ-
ТАР НОРМАТИВТЕРІ ЖОБАСЫ (ЖБҚН); ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУ БАҒДАРЛАМАСЫ
ЖОБАСЫ (ҚББЖ); ЭКОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ БАҒДАРЛАМАСЫ ЖОБАСЫ (ЭББЖ);
ТАБИҒАТ ҚОРҒАУ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ (ТҚІШЖ) ТАҚЫРЫБЫНА АШЫҚ ЖИНА-

ЛЫС АРҚЫЛЫ ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ ӨТКІЗЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ
Әсер ету аумағы - Ақтөбе облысы, Шалқар ауданы, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы (с.ш.

48?27'35"  в.д. 58?33'12";).
Қоғамдық тыңдау 2025 жылы 29 желтоқсанда сағат 16:00-де Ақтөбе облысы, Шалқар ауда-

ны, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы, А.Тихонов көшесі, №3 ғимарат, "Бершігүр стансасы Мәде-
ниет үйі"-де өтеді
Онлайн қатысу үшін мына сілтеме бойынша өту қажет: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=81100761589. Конференция
идентификаторы: 401 430 4885 кіру коды jJfwV1.
Бастамашысы: ЖШС "Diabaz-ST", 030000, ҚР, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қала-

сы, Астана ауданы, Алия Молдағұлова даңғылы, №46 ғимарат, 190140012201, Нурмухам-
метов Алмат Саламатович, 87023923707, diabazst@bk.ru.
Жобаны әзірлеуші деректемелері: "Projects World ECO Group" ЖШС, БСН 160340009675,

ҚР, Ақтөбе қ., Қарғалы тұрғын алабы, 18В үй, 99 пәтер, тел.: 87023923707, е-mail:
ecogroup.aktobe@gmail.com.
Қоғамдық тыңдау материалдарымен ndbecology.gov.kz сайтында, жергілікті атқарушы орган-

ның https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға
болады. Жоба бойынша қосымша ақпаратты +7 702 392 3707 телефоны,
ecogroup.aktobe@gmail.com бойынша сұрауға болады.
Ескертулер мен ұсыныстарды: ndbecology.gov.kz парақшасында, және де "Ақтөбе облы-

сының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" ММ
aktobe.uprrp@yandex.kz Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, №40 мекенжайы бойынша
қабылдайды.

ТОО "DIABAZ-ST" ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ ПО-
СРЕДСТВОМ ОТКРЫТЫХ СОБРАНИЙ НА ТЕМУ: ПАКЕТ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПОЛУЧЕ-
НИЯ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО РАЗРЕШЕНИЯ НА ВОЗДЕЙСТВИЕ: РАЗДЕЛ ОХРАНЫ ОКРУ-
ЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ (РООС); ПРОЕКТ НОРМАТИВОВ ДОПУСТИМЫХ ВЫБРОСОВ (НДВ);
ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ УПРАВЛЕНИИ ОТХОДАМИ (ПУО); ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ ЭКО-
ЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ (ПЭК); ПЛАН ПРИРОДООХРАННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ (ППМ)
К РАБОЧЕМУ ПРОЕКТУ "СТРОИТЕЛЬСТВО ДРОБИЛЬНО-СОРТИРОВОЧНОГО КОМПЛЕК-
СА"
Территория воздействия - село Бершугир, Бершугирский с.о., в Шалкарском районе, Актю-

бинской области (с.ш. 48?27'35"  в.д. 58?33'12";)
Общественные слушания состоятся 29 декабря 2025 года в 16:00 по адресу: Актюбинская

область, Шалкарский район, Бершугирский с.о., с.Бершугир, ул. А. Тихонова, №3, здание
"Бершігүр стансасы Мәдениет үйі".
Для участия онлайн необходимо пройти по ссылке: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=81100761589. Идентифи-
катор конференции: 401 430 4885 Код доступа: jJfwV1.
Инициатор: ТОО "Diabaz-ST", 030000, Республика Казахстан, Актюбинская область, Акто-

бе Г.А., г.Актобе, район Астана, проспект Алии Молдагуловой, строение № 46, Нежилое по-
мещение 45, 190140012201, Нурмухамметов Алмат Саламатович, +77023923707,
diabazst@bk.ru.
Реквизиты разработчика проектных документаций: ТОО "Projects World ECO Group", БИН

160340009675, РК, г.Актобе, жилой массив Каргалы, дом 18В, кв. 99, тел.: 87023923707, е-
mail: ecogroup.aktobe@gmail.com.
С материалами общественных слушаний можно ознакомиться на сайте ndbecology.gov.kz,

на сайте местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru.
Дополнительную информацию по проекту можно запросить по тел +7 702 392 3707,

ecogroup.aktobe@gmail.com
 Замечания и предложения принимает на сайте ndbecology.gov.kz  и ГУ "Управление при-

родных ресурсов и регулирования природопользования Актюбинской области"
aktobe.uprrp@yandex.kz  по адресу г. Актобе, проспект Абилкаиыр хана, №40.

«DIABAZ-ST» ЖШС «ҰСАҚТАУ-СҰРЫПТАУ КЕШЕНІНІҢ ҚҰРЫЛЫСЫ» ЖҰМЫС
ЖОБАСЫНА «ҚОРШАҒАН ОРТАҒА ӘЛЕУЕТТІ ӘСЕР ТУРАЛЫ ЕСЕП» ТАҚЫРЫБЫНА
АШЫҚ ЖИНАЛЫС АРҚЫЛЫ ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ ӨТКІЗЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ
 Әсер ету аумағы – Ақтөбе облысы, Шалқар ауданы, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы (с.ш.

48?27”35"  в.д. 58?33”12";)
Қоғамдық тыңдау 2025 жылы 29 желтоқсанда сағат 15:00-де Ақтөбе облысы, Шалқар ауда-

ны, Бершүгір а.о., Бершүгір ауылы, А. Тихонов көшесі, №3 ғимарат, «Бершігүр стансасы
Мәдениет үйі»-де өтеді
Онлайн қатысу үшін мына сілтеме бойынша өту қажет: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=88053970288. Конференция
идентификаторы: 401 430 4885 кіру коды jJfwV1.
Бастамашысы: ЖШС «Diabaz-ST», 030000, ҚР, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қала-

сы, Астана ауданы, Әлия Молдағұлова даңғылы, №46 ғимарат, 190140012201, Нурмухам-
метов Алмат Саламатович, 87023923707, diabazst@bk.ru.
Жобаны әзірлеуші деректемелері: «Projects World ECO Group» ЖШС, БСН 160340009675,

ҚР, Ақтөбе қ., Қарғалы тұрғын алабы, 18В үй, 99 пәтер, тел.: 87023923707, е-mail:
ecogroup.aktobe@gmail.com.
Қоғамдық тыңдау материалдарымен ndbecology.gov.kz сайтында, жергілікті атқарушы орган-

ның https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға
болады. Жоба бойынша қосымша ақпаратты +7 702 392 3707 телефоны,
ecogroup.aktobe@gmail.com бойынша сұрауға болады.
Ескертулер мен ұсыныстарды: ndbecology.gov.kz парақшасында, және де «Ақтөбе облы-

сының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ
aktobe.uprrp@yandex.kz Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, №40 мекенжайы бойынша
қабылдайды.

ТОО «DIABAZ-ST» ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ
ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТЫХ СОБРАНИЙ НА ТЕМУ «ОТЧЕТ О ВОЗМОЖНЫХ ВОЗДЕЙ-
СТВИЯХ» К РАБОЧЕМУ ПРОЕКТУ «СТРОИТЕЛЬСТВО ДРОБИЛЬНО-СОРТИРОВОЧНО-

ГО КОМПЛЕКСА»
Территория воздействия – село Бершугир, Бершугирский с.о., в Шалкарском районе, Ак-

тюбинской области (с.ш. 48?27”35"  в.д. 58?33”12";)
Общественные слушания состоятся 29 декабря 2025 года в 15:00 по адресу: Актюбинская

область, Шалкарский район, Бершугирский с.о., с.Бершугир, ул. А. Тихонова, №3, здание
«Бершігүр стансасы Мәдениет үйі»
Для участия онлайн необходимо пройти по ссылке: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=88053970288. Идентифи-
катор конференции: 401 430 4885 Код доступа: jJfwV1.
Инициатор: ТОО «Diabaz-ST», 030000, Республика Казахстан, Актюбинская область, Ак-

тобе  Г.А., г.Актобе, район Астана, проспект Алии Молдагуловой, строение №46, Нежилое
помещение 45, 190140012201, Нурмухамметов Алмат Саламатович, +77023923707,
diabazst@bk.ru
Реквизиты разработчика проектных документаций: ТОО «Projects World ECO Group», БИН

160340009675, РК, г.Актобе, жилой массив Каргалы, дом 18В, кв. 99, тел.: 87023923707, е-
mail: ecogroup.aktobe@gmail.com.
С материалами общественных слушаний можно ознакомиться на сайте ndbecology.gov.kz,

на сайте местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru.
Дополнительную информацию по проекту можно запросить по тел +7 702 392 3707,

ecogroup.aktobe@gmail.com
Замечания и предложения принимает на сайте ndbecology.gov.kz  и ГУ «Управление при-

родных ресурсов и регулирования природопользования Актюбинской области»
aktobe.uprrp@yandex.kz по адресу г. Актобе, проспект Абилкаиыр хана, №40.

 «ДИАБАЗ-НТ» ЖШС АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫ, ШАЛҚАР АУДАНЫ АУМАҒЫНДА «БЕРЧО-
ГУРСКОЕ-9» КЕН ОРНЫНДА ҚҰРЫЛЫС ТАСЫ (ДИАБАЗА) ӨНДІРУ ЖОБАСЫНА

ӘЗІРЛЕНГЕН ӘСЕР ЕТУГЕ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ РҰҚСАТ АЛУ ҮШІН ҚҰЖАТТАР ПАКЕТІ:
ҚОРШАҒАН ОРТАНЫ ҚОРҒАУ БӨЛІМІ (ҚОҚБ); ЖОЛ БЕРІЛЕТІН ҚАЛДЫҚТАР НОРМА-
ТИВТЕРІ ЖОБАСЫ (ЖБҚН); ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУ БАҒДАРЛАМАСЫ ЖОБАСЫ
(ҚББЖ); ЭКОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ БАҒДАРЛАМАСЫ ЖОБАСЫ (ЭББЖ); ТАБИҒАТ
ҚОРҒАУ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ (ТҚІШЖ) ТАҚЫРЫБЫНА АШЫҚ ЖИНАЛЫС АРҚЫ-

ЛЫ ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ ӨТКІЗЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ
Әсер ету аумағы – Ақтөбе облысы, Шалқар ауданы, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы (с.ш.

48?27”35"  в.д. 58?33”12";).
Қоғамдық тыңдау 2025 жылы 29 желтоқсанда сағат 12:00-де Ақтөбе облысы, Шалқар ауда-

ны, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы, А. Тихонов көшесі, №3 ғимарат, «Бершігүр стансасы
Мәдениет үйі»-де өтеді.
Онлайн қатысу үшін мына сілтеме бойынша өту қажет: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=84159238466. Конференция
идентификаторы: 401 430 4885 кіру коды jJfwV1.
Бастамашысы: ЖШС «Диабаз-НТ», 030000, ҚР, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қаласы,

Астана ауданы, Әлия Молдағұлова даңғылы, №46 ғимарат, 161240003085, Нурмухамметов
Алмат Саламатович, 87023923707, diabaznt@bk.ru
Жобаны әзірлеуші деректемелері: «Projects World ECO Group» ЖШС, БСН 160340009675,

ҚР, Ақтөбе қ., Қарғалы тұрғын алабы, 18В үй, 99 пәтер, тел.: 87023923707, е-mail:
ecogroup.aktobe@gmail.com.
Қоғамдық тыңдау материалдарымен ndbecology.gov.kz сайтында, жергілікті атқарушы орган-

ның https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға бо-
лады. Жоба бойынша қосымша ақпаратты +7 702 392 3707 телефоны,
ecogroup.aktobe@gmail.com бойынша сұрауға болады.
Ескертулер мен ұсыныстарды: ndbecology.gov.kz парақшасында, және де «Ақтөбе облы-

сының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ
aktobe.uprrp@yandex.kz Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, №40 мекенжайы бойынша
қабылдайды.

ТОО «ДИАБАЗ-НТ» ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ
ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТЫХ СОБРАНИЙ НА ТЕМУ: ПАКЕТ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПОЛУ-
ЧЕНИЯ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО РАЗРЕШЕНИЯ НА ВОЗДЕЙСТВИЕ: РАЗДЕЛ ОХРАНЫ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ (РООС); ПРОЕКТ НОРМАТИВОВ ДОПУСТИМЫХ ВЫБРОСОВ
(НДВ); ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ УПРАВЛЕНИИ ОТХОДАМИ (ПУО); ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ
ЭКОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ (ПЭК); ПЛАН ПРИРОДООХРАННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

(ППМ) К ПЛАНУ ГОРНЫХ РАБОТ ПО ДОБЫЧЕ СТРОИТЕЛЬНОГО КАМНЯ (ДИАБАЗЫ)
НА МЕСТОРОЖДЕНИИ «БЕРЧОГУРСКОЕ-9» РАСПОЛОЖЕННОГО В ШАЛКАРСКОМ

РАЙОНЕ АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Территория воздействия – село Бершугир, Бершугирский с.о., в Шалкарском районе, Актю-

бинской области (с.ш. 48?27”35"  в.д. 58?33”12";)
Общественные слушания состоятся 29 декабря 2025 года в 12:00 по адресу: Актюбинская

область, Шалкарский район, Бершугирский с.о., с. Бершугир, ул. А. Тихонова, №3, здание
«Бершігүр стансасы Мәдениет үйі
Для участия онлайн необходимо пройти по ссылке: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=84159238466. Идентифика-
тор конференции: 401 430 4885 Код доступа: jJfwV1.
Инициатор: ТОО «Диабаз-НТ», 030000, Республика Казахстан, Актюбинская область, Ак-

тобе Г.А., г.Актобе, район Астана, проспект Алии Молдагуловой, строение №46, Нежилое
помещение 45, 161240003085, Нурмухамметов Алмат Саламатович, 87023923707,
diabaznt@bk.ru
Реквизиты разработчика проектных документаций: ТОО «Projects World ECO Group», БИН

160340009675, РК, г.Актобе, жилой массив Каргалы, дом 18В, кв. 99, тел.: 87023923707, е-
mail: ecogroup.aktobe@gmail.com.
С материалами общественных слушаний можно ознакомиться на сайте ndbecology.gov.kz,

на сайте местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru.
Дополнительную информацию по проекту можно запросить по тел +7 702 392 3707,

ecogroup.aktobe@gmail.com
Замечания и предложения принимает на сайте ndbecology.gov.kz  и ГУ «Управление при-

родных ресурсов и регулирования природопользования Актюбинской области»
aktobe.uprrp@yandex.kz по адресу г. Актобе, проспект Абилкаиыр хана, №40.

«ДИАБАЗ-НТ» ЖШС АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫ, ШАЛҚАР АУДАНЫ АУМАҒЫНДА «БЕРЧО-
ГУРСКОЕ-9» КЕН ОРНЫНДА ҚҰРЫЛЫС ТАСЫ (ДИАБАЗА) ӨНДІРУ ЖОБАСЫНА
«ҚОРШАҒАН ОРТАҒА ӘЛЕУЕТТІ ӘСЕР ТУРАЛЫ ЕСЕП» ТАҚЫРЫБЫНА АШЫҚ
ЖИНАЛЫС АРҚЫЛЫ ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ ӨТКІЗЕТІНДІГІН ХАБАРЛАЙДЫ

Әсер ету аумағы – Ақтөбе облысы, Шалқар ауданы, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы (с.ш.
48?27”35"  в.д. 58?33”12";)
Қоғамдық тыңдау 2025 жылы 29 желтоқсанда сағат 11:00-де Ақтөбе облысы, Шалқар ауда-

ны, Бершүгір а. о., Бершүгір ауылы, А. Тихонов көшесі, №3 ғимарат, «Бершүгір стансасы
Мәдениет үйі»-де өтеді.
Онлайн қатысу үшін мына сілтеме бойынша өту қажет: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=83941106254. Конференция
идентификаторы: 401 430 4885 кіру коды jJfwV1.
Бастамашысы: ЖШС «Диабаз-НТ», 030000, ҚР, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.Ә., Ақтөбе қала-

сы, Астана ауданы, Әлия Молдағұлова даңғылы, №46 ғимарат, 161240003085, Нурмухам-
метов Алмат Саламатович, 87023923707, diabaznt@bk.ru
Жобаны әзірлеуші деректемелері: «Projects World ECO Group» ЖШС, БСН 160340009675,

ҚР, Ақтөбе қ., Қарғалы тұрғын алабы, 18В үй, 99 пәтер, тел.: 87023923707, е-mail:
ecogroup.aktobe@gmail.com.
Қоғамдық тыңдау материалдарымен ndbecology.gov.kz сайтында, жергілікті атқарушы орган-

ның https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy?lang=ru сайтында танысуға
болады. Жоба бойынша қосымша ақпаратты +7 702 392 3707 телефоны,
ecogroup.aktobe@gmail.com бойынша сұрауға болады.
Ескертулер мен ұсыныстарды: ndbecology.gov.kz парақшасында және де «Ақтөбе облы-

сының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ
aktobe.uprrp@yandex.kz Ақтөбе қаласы, Әбілқайыр хан даңғылы, №40 мекенжайы бойынша
қабылдайды.

ТОО «ДИАБАЗ-НТ» ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ
ПОСРЕДСТВОМ ОТКРЫТЫХ СОБРАНИЙ НА ТЕМУ «ОТЧЕТ О ВОЗМОЖНЫХ ВОЗДЕЙ-
СТВИЯХ» К ПЛАНУ ГОРНЫХ РАБОТ ПО ДОБЫЧЕ СТРОИТЕЛЬНОГО КАМНЯ (ДИАБА-
ЗЫ) НА МЕСТОРОЖДЕНИИ «БЕРЧОГУРСКОЕ-9» РАСПОЛОЖЕННОГО В ШАЛКАРС-

КОМ РАЙОНЕ АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Территория воздействия – село Бершугир, Бершугирский с.о., в Шалкарском районе, Ак-

тюбинской области (с.ш. 48?27”35"  в.д. 58?33”12";)
Общественные слушания состоятся 29 декабря 2025 года в 11:00 по адресу: Актюбинская

область, Шалкарский район, Бершугирский с.о., с. Бершугир, ул. А. Тихонова, №3, здание
«Бершігүр стансасы Мәдениет үйі»
Для участия онлайн необходимо пройти по ссылке: https://us05web.zoom.us/j/

4014304885?pwd=OU9wYVovZDFtdkgwN2RRc3crQWpndz09&omn=83941106254. Идентифика-
тор конференции: 401 430 4885 Код доступа: jJfwV1.
Инициатор: ТОО «Диабаз-НТ», 030000, Республика Казахстан, Актюбинская область, Ак-

тобе Г.А., г.Актобе, район Астана, проспект Алии Молдагуловой, строение №46, 161240003085,
Нурмухамметов Алмат Саламатович, 87023923707, diabaznt@bk.ru.
Реквизиты разработчика проектных документаций: ТОО «Projects World ECO Group», БИН

160340009675, РК, г.Актобе, жилой массив Каргалы, дом 18В, кв. 99, тел.: 87023923707, е-
mail: ecogroup.aktobe@gmail.com.
С материалами общественных слушаний можно ознакомиться на сайте ndbecology.gov.kz,

на сайте местного исполнительного органа https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru.
Дополнительную информацию по проекту можно запросить по тел +7 702 392 3707,

ecogroup.aktobe@gmail.com
Замечания и предложения принимает на сайте ndbecology.gov.kz  и ГУ «Управление при-

родных ресурсов и регулирования природопользования Актюбинской области»
aktobe.uprrp@yandex.kz по адресу г. Актобе, проспект Абилкаиыр хана, №40.

Бүгінгі таңда мемлекет тарапынан
мүгедектігі бар адамдар мен мүгедектігі
бар балалар үшін көптеген бағдарла-
малар жасақталып, әлеуметтік қызмет-
тер порталы іске қосылды. Жаңа жүйе
оңалту құралдарына мұқтаж мүге-
дектігі бар адамдарға қызмет көрсе-
теді. Қызмет алушылар порталды өз
еркімен немесе аудандық жұмыспен
қамту және әлеуметтік бағдарламалар
бөліміне келіп, өзіне-өзі қызмет көрсе-
ту бұрышы арқылы таңдауға мүмкіндігі
бар.
Соның ішінде әлеуметтік іс-шарала-

ры бағыттарының бірі ретінде мүге-
дектігі бар адамдар мен мүгедектігі бар
балаларға арнаулы жүріп-тұру құрал-
дарымен, оларды ауыстыру мерзім-
дерін қоса алғанда, қамтамасыз ету
қағидалары қарастырылған.
Қазақстан  Республикасы Премьер-

Министрінің орынбасары-Еңбек және
халықты әлеуметтік қорғау министрінің
2023 жылғы 30 маусымдағы №287
бұйрығымен бектілген мүгедектігі  бар
адамдарды оңалтудың кейбір мәселе-
лері бойынша «Шалқар аудандық
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағ-
дарламалар бөлімі» мүгедектігі бар
адамдар мен мүгедектігі бар балалар-
ға абилитациялау мен оңалтудың жеке
бағдарламасына сәйкес, арнаулы
жүріп-тұру құралдарымен қамтамасыз
ету бойынша қызмет көрсетіледі. Қыз-
мет алушы www.еgov.kz  порталы ар-
қылы өздерінің жеке электрондық-ци-
фрлық қолтанбасы арқылы өтініш бе-
реді. Мобильді азаматтар базасында
өтініш берушінің абоненттік нөмірі ту-
ралы мәліметтер болған кезде оның
абоненттік құрылғысына  «Е-собес»
автоматтандырылған ақпараттық
жүйесінің кезегінің электрондық журна-
лымен (бұдан әрі  «Е-собес» ААЖ) пор-
талда кресло-арбалар берушінің авто-
ризациялау және таңдау қажеттілігі ту-
ралы смс-хабарлама жіберіледі.
Арнаулы жүріп-тұру құралдарын ұсы-

нуға өтініш Е-собес ААЖ-да тіркелген-
нен кейін мүгедектігі бар адамның аби-
литациялаудың және оңалтудың жеке
бағдарламасының бұдан әрі АОЖБ іс-
шаралары кезектілік тәртібімен Е-со-
бес ААЖ-дан порталға беріледі. Қыз-
мет алушы өзінің жеке электронды-
цифрлық қолтаңбасы арқылы өнім бе-
рушінің әлеуметтік қызметтер порталы-
нан өзі таңдап, тапсырыс бере алады.
Таңдау жасаған кресло-арбаларды,
өнім беруші тегін үйіне жеткізіп береді.
Арнаулы жүріп-тұру құралдары

бірнеше түрге бөлініп, төмендегі көрсе-
тілген мерзімге абилитациялау мен
оңалтудың жеке бағдарламасына
сәйкес кресло-арбаны алған күннен
бастап төмендегідей мерзімге кезекті-
лігімен тегін беріледі:
1.Бөлмеге арналған кресло-арба —

7 жыл
2.Серуендеуге арналған кресло-арба

— 4 жыл
3.Әмбебап кресло-арбалар — 5 жыл
Мүгедектігі бар адамдар мен мүге-

дектігі бар балалар абилитациялау мен
оңалтудың жеке бағдарламасына
сәйкес арнаулы жүріп-тұру құралдарын
алу жөнінде толық ақпаратты 21-9-58
байланыс нөмірі арқылы біле аласыз-
дар.

А. ЕСЕНЖОЛОВА,
      ауданның әлеуметтік қызмет

көрсету орталығының
бөлімше меңгерушісі.

Қазақстан Республикасында әлеу-
меттік осал санаттағы білім алушылар-
ды қолдау — мемлекеттік саясаттың ма-
ңызды бағыты болып табылады. Білім
беру ұйымдарында оқытылатын және
тәрбиеленетін балаларға қаржылық және
материалдық көмек көрсету — олардың
сапалы білім алуына тең мүмкіндік жа-
сауға бағытталған тиімді тетік. Бұл қыз-
мет әлеуметтік жағдайы төмен, көпбала-
лы немесе қиын өмірлік жағдайға тап бол-
ған отбасылардың балаларына қосымша
қолдау ұсынып, мектепке баруына, оқуға
қатысуына және оқу құралдарымен қам-
тамасыз етілуіне жағдай жасайды.
Мемлекеттік көмек түрлері бірнеше ба-

ғытты қамтиды. Ең әуелі оқушылар оқу
құралдарымен және кеңсе тауарларымен
қамтамасыз етіледі: дәптерлер, қалам-
дар, бояу, альбом, папка, сызғыштар
және оқу процесіне қажетті өзге де мате-
риалдар. Сонымен қатар балаларға мау-
сымдық киім-кешек, аяқ киім, спорттық

форма беріледі. Әлеуметтік жағдайы
төмен санаттағы оқушыларға мектепте
тегін тамақтандыру ұйымдастырылады,
ал кейбір өңірлерде мектепке қатынап
оқитын балалар үшін жолақысы субси-
дияланады. Өзге қажеттіліктер туындаған
жағдайда отбасыларға бір реттік матери-
алдық көмек те қарастырылған.
Көмекті алуға құқығы бар санаттарға аз

қамтылған немесе атаулы әлеуметтік
көмек алатын отбасылардың балалары,
көпбалалы отбасынан шыққан оқушы-
лар, жетім және ата-анасының қамқорлы-
ғынсыз қалған балалар, ерекше білім
беруді қажет ететін білім алушылар, сон-
дай-ақ қиын өмірлік жағдайға тап болған
отбасылардың балалары жатады. Бұл
санаттарды анықтау тиісті заңнамаға
және жергілікті атқарушы органдардың
нормативтік актілеріне сәйкес жүргізіледі.
Қызметті алу үшін ата-ана немесе заң-

ды өкіл білім беру ұйымына немесе

жергілікті білім бөліміне өтініш береді.
Өтінішке әлеуметтік мәртебесін растай-
тын құжаттар қоса тіркеледі. Қызмет то-
лықтай тегін көрсетіледі және өтініш ар-
найы комиссиямен қаралады. Комиссия
көмек көлемін оқушының нақты қажетті-
лігіне қарай анықтайды. Қарау мерзімі
әдетте 10-15 жұмыс күнін құрайды.
Қаржылық және материалдық көмектің

әлеуметтік маңызы зор. Бұл шаралар
білім алушылардың мектепке бейімде-
луін жеңілдетіп қана қоймай, олардың
білімге деген ынтасын арттыруға, әлеу-
меттік ортаға толыққанды араласуына
ықпал етеді. Мемлекет тарапынан жаса-
латын мұндай қолдау елдің адами капи-
талына бағытталған маңызды инвести-
ция болып саналады. Әлеуметтік жағдай-
ына қарамастан әрбір баланың білім алу
құқығын қамтамасыз ету — қоғамның
тұрақты дамуының негізі.

№2 мектеп-гимназиясы.

ШАЛҚАР АУДАНЫ БОЙЫНША 2026 ЖЫЛҒА ШЕТЕЛДІКТЕР ҮШІН ТУРИСТІК
ЖАРНА МӨЛШЕРЛЕМЕЛЕРІН БЕКІТУ ТУРАЛЫ

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқ-
ару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 6-бабы 2-10 тармағына, «Шетелдіктер үшін ту-
ристік жарнаны төлеу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Мәдениет
және спорт министрінің 2023 жылғы 14 шiлдедегi № 181 бұйрығына (Нормативтік құқықтық
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 33110 болып тіркелген), Шалқар аудандық мәсли-
хаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
1. Шалқар ауданы бойынша 2026 жылға туристерді орналастыру орындарында шетелдік-

тер  үшін туристік жарна мөлшерлемелері болу құнынан 0 (нөл) пайыз мөлшерінде ставка
бекітілсін.

2. Осы шешім  2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жари-
ялануға жатады   

                                                                                       Лауазымы Аты-жөні

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАВОК ТУРИСТСКОГО ВЗНОСА ДЛЯ ИНОСТРАНЦЕВ
НА 2026 ГОД ПО ШАЛКАРСКОМУ РАЙОНУ

В соответствии с пунктом 2-10 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государ-
ственным управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», приказом Министра куль-
туры и спорта Республики Казахстан от 14 июля 2023 года № 181 «Об утверждении Правил
уплаты туристского взноса для иностранцев»» (зарегистрированное в Реестре государствен-
ной регистрации нормативных правовых актов за № 33110), Шалкарский районный маслихат
РЕШИЛ:
1. Утвердить ставки туристского взноса для иностранцев  в местах  размещения  туристов

на 2026 год по Шалкарскому району  в размере  0 (ноль) процентов от стоимости пребывания.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года и подлежит официально-

му опубликованию.
                                                                                                    Должность ФИО

ЖОБА

ПРОЕКТ
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ОСАЛ САНАТТАҒЫ БІЛІМ АЛУШЫҒА
ТИІМДІ ТЕТІК


